Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2018 г.  № 49

с. Разветье

О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером 46:06:081901:9

Рассмотрев заявление Чекалина Владимира Ивановича, Кологривых Нины Леонидовны, Кологривых Алексея Сергеевича,
Трусихина Игоря Ивановича, Федичкиной Татьяны Семеновны о присвоении адреса земельному участку в п.Новониколаевский
Железногорского района Курской области Администрация Разветьевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 46:06:081901:9, площадью 133600 кв.м. с местоположением:
Курская область, Железногорский район, п. Новониколаевский, следующий адрес: Российская Федерация, Курская
область, Железногорский район, Разветьевский сельсовет, поселок Новониколаевский.

2. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам.Главы Разветьевского сельсовета

Железногорского района А.Ю.Евдокимова

Исп.- Евдокимова А.Ю.

Телефон – 75-6-48